município de Caratinga/MG, em conformidade com as condições estabelecidas no 

Edital de Dispensa/Credenciamento nº 002/2019. Vigentes para as associações: 

ASSOCIAÇÃO REGIONAL DOS PRODUTORES HORTIFRUTIGRANJEIROS DA CEASA DE 

CARATINGA, CNPJ: 04.999.352/0001-53: ITENS: valor global final: R$ 143.000,00 

(cento e quarenta e três mil); ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES 

FAMILIARES DE QUATRO ENCRUZILHADAS, CNPJ: 13.623.753/0001-03: ITENS: valor 

global final: R$ 107.730,00 (cento e sete mil setecentos e trinta reais); ASSOCIAÇÃO 

DOS PEQUENOS PRODUTORES DO CÓRREGO DO MACACO, CNPJ: 04.729.142/0001-

45: valor global final: R$ 87.122,00 (oitenta e sete mil cento e vinte e dois reais); e 

ASSOCIAÇÃO ALIANÇA VERDE DOS PRODUTORES RURAIS DE CARATINGA E REGIÃO, 

CNPJ: 11.964.557/0001-69: ITENS valor global final: R$ 127.310,00 (cento e vinte 

sete mil trezentos e dez reais). Caratinga, 06 de maio de 2020. Welington Moreira 

de Oliveira – Prefeito Municipal. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG. Extrato de Contratos nos 23/2020, 24/2020, 

25/2020 e 26/2020. No cumprimento do Art. 26, da Lei Federal 8.666/93 e suas

[...]

Alimentação Escolar/PNAE, do município de Caratinga/MG, em conformidade com 

as condições estabelecidas no Edital de Dispensa/Credenciamento nº 002/2019. 

Vigentes para as associações: ASSOCIAÇÃO REGIONAL DOS PRODUTORES 

HORTIFRUTIGRANJEIROS DA CEASA DE CARATINGA, CNPJ: 04.999.352/0001-53: 

ITENS: valor global final: R$ 143.000,00 (cento e quarenta e três mil); ASSOCIAÇÃO 

COMUNITÁRIA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE QUATRO ENCRUZILHADAS, 

CNPJ: 13.623.753/0001-03: ITENS: valor global final: R$ 107.730,00 (cento e sete 

mil setecentos e trinta reais); ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO 

CÓRREGO DO MACACO, CNPJ: 04.729.142/0001-45: valor global final: R$ 87.122,00 

(oitenta e sete mil cento e vinte e dois reais); e ASSOCIAÇÃO ALIANÇA VERDE DOS 

PRODUTORES RURAIS DE CARATINGA E REGIÃO, CNPJ: 11.964.557/0001-69: ITENS 

valor global final: R$ 127.310,00 (cento e vinte sete mil trezentos e dez reais). 

Vigência até 31/12/2020 Caratinga, 06 de maio de 2020. Welington Moreira de 

Oliveira – Prefeito Municipal.